2020年５月 20日

各  位

会  社  名 信 金 中 央 金 庫

代 表 者 名 理事長 柴田 弘之

（コード番号 8421 東証 優先出資証券）

  問 合 せ 先 総合企画部長 神野 善則

（TEL. 03－5202－7624）

代表理事の異動に関するお知らせ

 本日開催の第２回理事会において、下記のとおり代表理事の異動を内定しましたので、

お知らせいたします。

 なお、就任予定者につきましては、2020 年６月 24 日開催予定の第 81 回通常総会の議を経て、

同日開催予定の理事会において正式に選定される予定です。

記

１．就任（2020年６月 24日付就任予定）

氏  名 新 職 位 現 職 位

御 室 健一郎 代表理事会長（非常勤） 理事（非常勤）

なお、詳細につきましては、添付の経歴書をご参照願います。

２．退任（2020年６月 24日開催の第 81回通常総会終結時に退任予定）

氏  名 現 職 位

佐 藤 浩 二 代表理事会長（非常勤）

以 上

（本件に関するお問合せ先）

信金中央金庫 ＩＲ広報室

TEL 03-5202-7700

経 歴 書

御
み

 室
むろ

 健
けん

一郎
いちろう

１９４５年 ４月２４日

出 身 地    静 岡 県

（最終学歴）

１９６８年 ３月    成蹊大学 政治経済学部卒業

（職  歴）

１９６８年 ４月    浜松信用金庫（現 浜松いわた信用金庫） 入庫

１９９６年 ５月       〃                理事

２０００年 ６月       〃               専務理事

２００５年 ６月       〃               理事長

２０１９年 １月    浜松いわた信用金庫          理事長

（信金中央金庫職歴）

２００８年 ６月    信金中央金庫             非常勤理事

所有優先出資口数    ０口

以 上